Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Nova Esperança/PR

Av. Rocha Pombo, 1453 – Centro – CEP 87600-000 | (44) 3252-4545 | institutoprev@novaesperanca.pr.gov.br
CNPJ 05.137.967/0001-33 | Gestão 2023-2026

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS
DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR,
87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º 05.137.967/0001-33, neste ato representado pela Presidente em
exercício, a Sra. Simone Aparecida Monesi dos Santos Silva e a empresa abaixo descrita, celebram o presente
Contrato, oriundo do Dispensa Nº 03/2024, nos termos da Lei nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, suas
alterações e legislações pertinentes, conforme quadro abaixo:

CONTRATO Nº. 02/2024
DISPENSA 03/2024

Contratado: COPPINI & CIA LTDA - EPP CNPJ/MF: 08.729.009/0001-40
Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE CONCESSÃO DE USO DE SOFTWARE, POR 2
ANOS, PARA AUXILIAR NOS CÁLCULOS E EMISSÃO DE DOCUMENTOS DE PROCESSOS DE
APOSENTADORIAS DO RPPS MUNICIPAL.
Valor: R$ 12.400,00 (doze mil e quatrocentos reais), parcela única.

Dotação: 11.001.09.272.0008.2200.3.3.90.40.00.00 - Fonte 100

Data de Assinatura do contrato: 07 de Maio de 2024.
Vigência: 06 de Maio de 2026
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.
PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, AOS 13 dias, do mês de Maio de
2024.

SIMONE APARECIDA MONESI DOS SANTOS SILVA
PRESIDENTE

	CNPJ/MF: 08.729.009/0001-40
	Vigência: 06 de Maio de 2026
	Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

		2024-05-13T14:51:08-0300
	SIMONE APARECIDA MONESI DOS SANTOS SILVA:05062740983